РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
КОРТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 26.10.2021г.                                        с.Кортуз                                                 № 10-55-Р

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории  Кортузского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Правил благоустройства территории Кортузского сельсовета в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей   7 Устава Кортузского сельсовета,  Кортузский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 20.12.2019г № 15-154-Р «Об утверждении Правил благоустройства территории Кортузского сельсовета» следующие изменения:
1.1. в Правилах благоустройства территории Кортузского сельсовета:
1.1.1. раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«Организация благоустройства территории Кортузского сельсовета  осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Кортузского сельсовета, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией».
1.1.2. в пункте 4.5.10 слова «зеленых насаждений» заменить словами «зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования,»;
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит, официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Кортузского сельсовета».

Председатель Совета депутатов:			    Глава сельсовета:

________________ А.Ф. Лоренгель       	               _______________ Л.Н.Патчик